

貸借対照表

2026年 3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	3,603,048	流 動 負 債	381,588
現 金 及 び 預 金	2,732,559	未 払 金	269,231
電 子 記 録 債 権	21,154	未 払 法 人 税 等	21,321
売 掛 金	797,866	未 払 消 費 税 等	25,833
未 収 入 金	2,450	前 受 金	6,556
貯 蔵 品	1,779	仮 受 金	157
前 払 費 用	41,419	預 り 金	3,678
仮 払 金	646	賞 与 引 当 金	54,809
従 業 員 貸 付 金	300		
前 渡 金	20	固 定 負 債	327,223
立 替 金	9,494	退 職 給 付 引 当 金	217,217
貸 倒 引 当 金	4,641	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	20,802
		預 り 保 証 金	89,203
固 定 資 産	2,460,358		
有形固定資産	1,633,882	負 債 合 計	708,811
建 物	456,333	(純資産の部)	
建 物 附 属 設 備	258,623	株 主 資 本	5,417,367
構 築 物	75,284	資 本 金	100,000
機 械 装 置	397,736	資 本 剰 余 金	1,900,000
車 両 運 搬 具	219	そ の 他 資 本 剰 余 金	1,900,000
器 具 備 品	41,923	利 益 剰 余 金	3,417,367
一 括 償 却 資 産	11,117	利 益 準 備 金	36,000
土 地	392,643	そ の 他 利 益 剰 余 金	3,381,367
無形固定資産	43,486	別 途 積 立 金	900,000
著 作 権	786	繰 越 利 益 剰 余 金	2,481,367
ソ フ ト ウ ェ ア	42,700		
		評価・換算差額等	62,770
投資その他資産	782,990	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	23,005
投 資 有 価 証 券	600,555	土 地 再 評 価 差 額 金	85,776
関 係 会 社 株 式	43,250		
従 業 員 長 期 貸 付 金	330	純 資 産 合 計	5,354,596
繰 延 税 金 資 産	84,705		
ゴ ル フ 会 員 権	34,950		
差 入 保 証 金	16,633		
保 険 積 立 金	9,000		
長 期 前 払 費 用	275		
出 資 金	1		
リ サ イ ク ル 預 託 金	64		
貸 倒 引 当 金	6,775		
資 産 合 計	6,063,407	負 債 ・ 純 資 産 合 計	6,063,407

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

自 2025年 4月 1日
至 2026年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		3,695,305
売 上 原 価		1,801,227
売 上 総 利 益		1,894,077
販売費及び一般管理費		1,792,126
営 業 利 益		101,950
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	5,425	
有 価 証 券 利 息	300	
受 取 配 当 金	11,436	
雑 収 入	5,168	
貸 倒 引 当 金 戻 入 益	771	23,102
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	3	
そ の 他	1,228	1,232
経 常 利 益		123,820
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	1,966	1,966
税 引 前 当 期 純 利 益		121,854
法 人 税 及 び 事 業 税	37,039	
法 人 税 等 調 整 額	6,697	
当 期 純 利 益		78,116

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

自 2025年4月 1日
至 2026年3月31日

(単位:千円)

	株主資本							
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				株主資本合計
		その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金合計	
					別途積立金	繰越利益剰余金		
当期首残高	100,000	1,900,000	1,900,000	36,000	1,000,000	2,333,250	3,369,250	5,369,250
事業年度中の変動額								
剰余金の配当	—	—	—	—	—	△ 30,000	△ 30,000	△ 30,000
別途積立金の取崩	—	—	—	—	△ 100,000	100,000	—	—
当期純利益	—	—	—	—	—	78,116	78,116	78,116
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—
事業年度中の変動額合計	—	—	—	—	△ 100,000	148,116	48,116	48,116
当期末残高	100,000	1,900,000	1,900,000	36,000	900,000	2,481,367	3,417,367	5,417,367

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	15,918	△ 85,776	△ 69,858	5,299,392
事業年度中の変動額				
剰余金の配当	—	—	—	△ 30,000
別途積立金の取崩	—	—	—	—
当期純利益	—	—	—	78,116
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	7,087	—	7,087	7,087
事業年度中の変動額合計	7,087	—	7,087	55,204
当期末残高	23,005	△ 85,776	△ 62,770	5,354,596

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。